证券代码: 870219

证券简称: ST 艾尼 主办券商: 国融证券

银川艾尼工业科技开发股份有限公司关联交易暨资金占用公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

2019年1月至2025年6月,因银川市壹嘉贰暖通工程有限公司多次与公司 互相拆借资金而形成资金占用,上述期间银川市壹嘉贰暖通工程有限公司单日最高占 用资金最高额为8,617,942.28元。截至2025年6月30日,银川市壹嘉贰暖通工程有 限公司尚欠公司 4,499,300.00 元未还。

(二)表决和审议情况

公司 2025 年 8 月 20 日召开的第三届董事会第十一次会议审议通过了《关联交 易暨资金占用的议案》,关联董事李军回避表决,该议案尚需提交股东会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:银川市壹嘉贰暖通工程有限公司

住所: 宁夏银川市

注册地址:银川德胜工业园区宁平街2号

注册资本: 100 万元

主营业务:太阳能热水器产品,太阳能产品,壁挂炉产品,空气源热泵(制 冷供暖、热水、烘干设备),水源热泵,中央空调,工业制冷制热设备,通风系 统, 家用燃气热水器, 井盖, 井圈, 蓄热式无水箱太阳能。

法定代表人: 高长城

控股股东: 高长城

实际控制人: 高长城

关联关系:因与公司有相同注册地、邮箱和电话,并被授权使用公司品牌和场地,2025年8月1日收到宁夏证监局监管关注函,被认定为公司关联方。

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

公司与关联方的资金占用,是单纯的资金拆借,不涉及交易定价。

(二) 交易定价的公允性

公司与关联方的资金占用,是单纯的资金拆借,不涉及交易定价。

四、交易协议的主要内容

公司关联方资金占用在发生时未与公司签署书面协议。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

本次交易为与银川市壹嘉贰暖通工程有限公司互相拆借资金而形成占用,并 非基于公司经营发展等目的主动进行的关联交易。

(二)本次关联交易存在的风险

本次交易为与银川市壹嘉贰暖通工程有限公司互相拆借资金而形成占用,影响了公司资金的正常周转和使用效率。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

截至 2025 年 6 月 30 日,银川市壹嘉贰暖通工程有限公司尚欠公司

4,499,300.00 元,本次资金占用未对公司经营活动产生实质性不利影响。

六、备查文件

经与会董事签字并加盖公章的公司《第三届董事会第十一次会议决议》。

银川艾尼工业科技开发股份有限公司 董事会 2025 年 8 月 20 日